公告编号：2016-026

证券代码：837018        证券简称：帝恩思          主办券商： 东莞证券

厦门帝恩思科技股份有限公司

关于与厦门易名科技股份有限公司

签署战略合作协议的公告

一、 基本概况

（一） 合作的背景

本公司一直致力于为各类企业提供域名解析及安全防护服务

（DNS 业务），在 DNS 解析服务方面具备较强的技术优势和丰富的经

验。随着本公司的发展壮大，为有效提高公司开拓市场、获取行业资

源能力，提高公司竞争能力和抗风险能力，综合考虑公司现有规模及

战略发展目标，本公司决定通过与行业内专业的域名注册商开展战略

合作，为用户提供更为专业、细致的域名解析及安全防护服务（DNS

业务）及后续增值服务。

基于以上发展战略，本公司选择厦门易名科技股份有限公司在

DNS解析服务方面进行战略合作。

（二） 合作对象基本情况

厦门易名科技股份有限公司（以下简称“易名科技”）成立

于 2005年 5月，2016年 8月 16日在全国股份转让系统正式挂

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2016-026

牌，代码为 838413，成为域名第一股。该公司主营业务为互联网

用户提供域名注册、转让及交易过户等一站式服务。同时亦开始

逐步涉入其他知识产权领域，拟搭建商标注册及交易平台。易名

科技在行业内称为易名中国。

（三） 战略合作协议的主要内容

本公司与易名科技主要在以下方面展开战略合作：

1.易名科技平台所托管的全部域名之 DNS解析将使用本公司的

产品；

2.本公司将在易名科技平台通过投放、展示等途径宣传公司产

品；

3.双方携手通过多种途径及手段进行宣传推广域名 DNS产业；

4.双方合作开拓企业级 DNS应用市场；

5.易名科技向本公司授权开放 Whois接口、用户域名 NS记录修

改接口等，通过各种技术合作方式，提升用户在域名 DNS解析产品

方面的使用体验。

上述合作的具体内容和期限，将由双方根据业务开展的需要另

行签署专项协议进行约定。

（四） 审批及协议签署情况

根据公司章程及相关制度，本次战略合作协议经总经理批准于

2016年 10月 28日在厦门签署；后续具体业务协议将视涉及金额根

据公司章程及内部审批权限相应执行。

二、本次合作对挂牌公司的影响

公告编号：2016-026

本次合作是公司战略发展思路的贯彻体现，通过引入其他专

业机构能够使得公司进一步提升域名 DNS解析产品的整体推广运

营效果、降低产品运营成本、改善提升域名 DNS解析产品的收

入、市场品牌及用户体验、不断提高市场占有率和用户粘性等，

进一步提升公司经营业绩，增强公司的综合竞争力。

三、 备查文件目录

（一）《厦门帝恩思科技股份有限公司与厦门易名科技股份有

限公司之战略合作协议》

厦门帝恩思科技股份有限公司

董事会

2016年 10月 31日